




ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์อาคารศูนย์ศึกษาการพัฒนา และวิจัย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 986,100 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงภูมิทัศน์อาคารศูนย์ศึกษาการพัฒนา และวิจัย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 4 พ.ย. 2558
เป็นเงิน 983,877.84 บาท (เก้าแสนแปดหมื่นสามพันแปดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทแปดสิบสี่สตางค์)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 www.yotathai.app.box.com
 - 5.2 www.indexpr.moc.go.th
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายพรชัย ตันทโสภาส ประธานกรรมการ 
 - 6.2 นายสมศักดิ์ สมุทรสกุลเจริญ กรรมการ 
 - 6.3 นายณัฐพงษ์ เพี้ยจันทร์ กรรมการและเลขานุการ 

โครงการ งานปรับปรุงภูมิทัศน์อาคารศูนย์ศึกษาการพัฒนาและวิจัย
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี สมุทรปราการ

รวมราคางาน

ค่าวัสดุก่อสร้างรวมเป็นเงิน

783,488.00

ค่าแรงรวมเป็นเงิน

52,432.00

ค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงรวมเป็นเงิน

835,920.00

ค่าดำเนินการ 10%

83,592.00

รวม

919,512.00

ภาษี 7%

64,365.84

ราคารวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

983,877.84

การจ่ายเงิน จะจ่ายเงินให้ก็ต่อเมื่อ ผู้รับจ้างดำเนินการแล้วเสร็จ 100%

กำหนดยื่นราคา 30 วัน

ส่งมอบงาน 30 วัน

รับประกัน 1 ปี

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงภูมิทัศน์อาคารศูนย์ศึกษาการพัฒนาและวิจัย
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี สมุทรปราการ
 ประมาณการโดย งานพัฒนาอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม กองกลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่	1	งาน				10,000.00	10,000.00	
2	- งานถมดินลูกรังหนา1.00ม. พร้อมบดอัดลูกรังความหนาแน่น 95% Standard Proctor Density	884.00	ลบ.ม.	487	430,508.00	-	-	430,508.00	
3	หินคลุกหนา0.20 เมตร งานบดอัดหินคลุกความหนาแน่น 95% Standard Proctor Density	176.80	ลบ.ม.	525.00	92,820.00	40.00	7,072.00	99,892.00	
4	งาน PRIME COAT	884.00	ตร.ม.	20.00	17,680.00		-	17,680.00	
5	งานลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	884.00	ตร.ม.	220.00	194,480.00	40.00	35,360.00	229,840.00	
6	งานถมดินปลูกหญ้า	1	งาน	48,000.00	48,000.00			48,000.00	
	รวมเป็นเงิน				783,488.00		52,432.00	835,920.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							835,920.00	
	ค่าดำเนินการ 10%							83,592.00	
	รวมเป็นเงิน							919,512.00	
	ภาษี 7%							64,365.84	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							983,877.84	